
          

 

         
УКРАЇНА

    ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
   Р І Ш Е Н Н Я

30 листопада  2022 року          м. Чернігів № 24/VIII - 19

Про затвердження Комплексної програми 
культурного простору Чернігівської міської
територіальної громади на 2023-2027 роки

Керуючись підпунктом 22 пункту 1 статті 26, статтею 32 Закону України  
«Про місцеве самоврядування в Україні», Чернігівська міська рада вирішила:

1. Затвердити Комплексну програму культурного простору Чернігівської 
міської територіальної громади на 2023-2027 роки (далі – Програма), що 
додається.

2. Управлінню культури та туризму Чернігівської міської ради                   
(Шевчук О. В.) забезпечити координацію виконання Програми.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
Чернігівської міської ради з питань освіти, медицини, соціального захисту, 
культури, молодіжної політики та спорту (Білогура В. О.) та секретаря 
Чернігівської міської ради Ломако О. А.

Міський голова Владислав АТРОШЕНКО

                                                                                                    


